

PRESSMEDDELANDE

Stockholm, 29 september 2010

East Capital Explorer investerar 3,7 MEUR i den georgiska dagligvarukedjan Populi

East Capital Explorer AB har avtalat om att investera 3,7 MEUR i den privatägda georgiska dagligvarukedjan Populi.

Gert Tiivas, VD för East Capital Explorer: *“Vi har tidigare sagt att vårt mål är att göra fler direktinvesteringar. Populi innebär en lovande möjlighet att dra fördel av återhämtningen i den georgiska ekonomin och den långsiktiga utvecklingen av konsumentmarknaden i regionen.”*

Den georgiska dagligvaruhandeln är mycket fragmenterad, och små oberoende handlare står för den största delen av marknaden. Populi är den största dagligvarukedjan i Georgien med 43 butiker, men har ändå en ganska liten marknadsandel. Företaget startades 2005 och hade en stark utveckling fram till 2008. Under 2009 var Georgien i kris som en följd av kriget med Ryssland och den globala finanskrisen. En komponent i företagets strategi är att öka antalet butiker.

East Capital Explorers investering på 3,7 MEUR görs till en början genom ett överbrygningslån, som kommer att omvandlas till dels aktier, dels optioner i samband med en nyemission i företaget. När detta är genomfört, kommer East Capital Explorer att äga 22 % av företagets aktiekapital och få en plats i företagets styrelse. Om East Capital Explorer utnyttjar optionerna, förväntas ägandet i företaget om ett år öka till ca 29 %. Härutöver har företaget och dess ägare en option att köpa tillbaka aktierna och optionen till ett förutbestämt pris inom ett år.

East Capital Bering Central Asia Fund, i vilken East Capital Explorer ägde 40 % vid slutet av andra kvartalet, är en av de största aktieägarna i företaget med ett ägande om 24 % före denna transaktion. För att undvika möjliga intressekonflikter fattades investeringsbeslutet av de oberoende styrelsemedlemmarna i East Capital Explorer.

Kontaktinformation:

Gert Tiivas, VD East Capital Explorer, 08-505 977 30

East Capital Explorers kalender för finansiell information:

- Månatliga substansvärdesrapporter femte arbetsdagen efter månadens slut
- Delårsrapport 1 januari – 30 september 2010, 11 november 2010
- Bokslutskommuniké 2010, 16 februari 2011

Om East Capital Explorer | East Capital Explorer är ett svenskt bolag som erbjuder unika investeringsmöjligheter i Östeuropa till en bredare målgrupp. Bolaget investerar främst i East Capitals speciella fondprodukter som erbjuder exponering mot onoterade bolag och bolag som annars är svårtillgängliga via de lokala börserna i Östeuropa. East Capital Explorer fokuserar på

sektorer som visar stor tillväxtpotential, främst kraft, finans, detaljhandel och konsumentvaror samt fastigheter. East Capital Explorer har utsett East Capital till att förvalta investeringarna. Sedan 9 november 2007 är East Capital Explorer noterat på NASDAQ OMX Stockholm, Mid Cap.

Denna information offentliggörs enligt lagen om värdepappersmarknaden, lagen om handel med finansiella instrument eller krav ställda i noteringsavtal.